Администрация Никольского

             муниципального района

Управление образования администрации

    Никольского муниципального района

              Управление образования

           161440, Вологодская область,

         г. Никольск, ул. Советская, д. 84

          Телефон/факс: (81754) 2-13-81

     E-mail: secretar-17999@obr.edu35.ru

     __04.09.2019г.__ № _____64_____

     На № _________ от _____________

 Руководителям общеобразовательных

учреждений

Информация.

Никольский муниципальный район.

 Просим Вас в срок до 11 сентября 2019 года направить информацию по определению

выпускников 9 и 11 классов (предварительная информация была представлена, необходимо ее

откорректировать. (приложение – 2 файла Microsoft Excel).

 Также просим Вас в срок до 11 сентября 2019 года назначить в образовательном

учреждении ответственного за профориентационную работу и направить скан-копию приказа. В

приложении представлен список лиц, ответственных за профориентационную работу в

2018/2019 учебном году. Даже если Вы оставляете того же ответственного, то необходим новый

приказ о назначении ответственного на 2019/2020 учебный год.

ПРИЛОЖЕНИЕ
№ п/п Учреждение ФИО ответственного

1 МБОУ «Аргуновская СОШ» Карачева Людмила Витальевна

2 МБОУ «Борковская СОШ»
Залесова Наталья Владимировна

Аверина Наталья Павловна

Пирогова Любовь Геннадьевна

3 МБОУ «СОШ № 1 г. Никольска» Плотникова Елена Владимировна

4 МБОУ «СОШ № 2 г. Никольска» Воронина Надежда Александровна

5 МБОУ «Байдаровская ООШ» Баданина Ольга Анатольевна

6 МБОУ «Б-Курьевская ООШ» Щукина Марина Олеговна

7 МБОУ «Вахневская ООШ»
Карачева Светлана Анатольевна

Дресвянина Елена Александровна

8 МБОУ «Дуниловская ООШ» Теребова Евгения Владимировна

9 МБОУ «Завражская ООШ» Заварина Елена Васильевна

10 МБОУ «Зеленцовская ООШ» Баева Татьяна Андроньевна

11 МБОУ «Кожаевская ООШ»
Холодилова Наталья Николаевна

Парфенова Елена Алексеевна

12 МБОУ «Осиновская ООШ» Щукина Татьяна Вениаминовна

13 МБОУ «Пермасская ООШ» Чербунина Тамара Васильевна

14 МБОУ «Теребаевская ООШ» Дубовиков Рудольф Александрович

В срок до 11 сентября 2019 года составить и утвердить план профориентационной

работы с обучающимися на 2019/2020 учебный год (направить скан-копию). Примерный план

работы Управления образования прилагается. В данном плане можно вставить свои

мероприятия, отредактировать ответственных исполнителей.

Приложение: 1. 2 файла Microsoft Excel – определение выпускников.

      2. План профориентационной работы Управления образования.

Начальник

Управления образования

С. А. Вершинина

Исполнитель: Захарова Людмила Сергеевна, (81754) 2-11-98

mailto:secretar-17999@obr.edu35.ru